

単 価 合 意 書

令和6年5月27日に契約した令和6年度国道2号茶屋地区橋梁下部工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 5月 30日

発注者 住所 山口県防府市国衛1丁目10-20

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 山口河川国道事務所長 田村 桂一

受注者 住所 山口県宇部市北琴芝2丁目12-1-2

氏名 大栄建設株式会社

取締役社長 原田 亜希那

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部		式	1		122,593,806	
道路土工		式	1		247,959	
残土処理工		式	1		247,959	
橋台工 (A2橋台)		式	1		32,893,487	
作業土工		式	1		5,045,118	
橋台躯体工		式	1		27,848,369	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	m2	200	2,817	563,400	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	662	23,734	15,711,908	
鉄筋	SD345 D13	t	1.54	201,967	311,029	
鉄筋	SD345 D16~25	t	20.13	175,336	3,529,513	
鉄筋	SD345 D29~32	t	5.2	164,839	857,162	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.1	242,691	24,269	
鉄筋	SD345 D35	t	0.16	166,783	26,685	
型枠	一般型枠	式	1		4,546,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
円筒型枠	φ150	m	14	478.1	6,693	
円筒型枠	φ212	m	10	2,789	27,890	
足場	安全ネット必要	式	1		2,243,500	
構造物撤去工		式	1		152,992	
構造物取壊し工		式	1		101,112	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m ³	10	9,585	95,850	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m ²	10	526.2	5,262	
運搬処理工		式	1		51,880	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m ³	10	1,419	14,190	
殻運搬	アスファルト殻	m ³	0.5	1,150	575	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	10	3,426	34,260	
殻処分	アスファルト殻	m ³	0.5	5,710	2,855	
仮設工		式	1		89,299,368	
仮橋・仮栈橋工		式	1		22,465,352	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工						
		式	1		65,645,936	
交通管理工						
		式	1		1,188,080	
交通誘導警備員						
		式	1		1,188,080	
直接工事費						
		式	1		122,593,806	
共通仮設費						
		式	1		19,973,407	
共通仮設費						
		式	1		8,033,222	
運搬費						
		式	1		6,824,334	
建設機械運搬費						
		式	1		146,470	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		432,218	
仮設材運搬費						
		式	1		6,245,646	
技術管理費						
		式	1		57,149	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		57,149	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,151,739	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		11,940,185	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		142,567,213	
現場管理費						
		式	1		42,325,697	
工事原価						
		式	1		184,892,910	
一般管理費等						
		式	1		29,107,090	
工事価格						
		式	1		214,000,000	
消費税相当額						
		式	1		21,400,000	
工事費計						
		式	1		235,400,000	